CLUB DES CYCLOTOURISTES DIEPPOIS

45°" Randonnée des 3 Vallées

Sunday 25th June2017

HQ: Paul Eluard rue Thiers a Dieppe
Refreshments: Parc Guy Weber & Saint Aubin le Cauff

Salle Paul Eluard:

06 8550 47 92

Parc Guy Weber: 06 26 29 28 80

60 km route

. KM KM .
Places Route details ) Observations
Partiel] Total
Dieppe, turn right on leaving Salle Boulevard Georges Clémenceau
PauFI)pEI;Jard 9 9 Avenue de Normandie Sussex 0 0 Start
D154E, D154F
Etran D1 3.3 3.3
Martin-Eglise D1 2.7 6
Saint Aubin le Cauf D149, D1 5.4 11.4
Dampierre Saint Nicolas (turn right) D114 1.6 13
Freuleville D1B (turn right), D114 (turn right) 55 18.5
Saint Valery Avenue verte (turn left) 5.7 24.2
Saint Aubin le Cauf Parc.Guy Weber on the left then 11.3 35.5 Refreshments
continue on the Avenue verte
Base de loisir de la Varenne Avenue verte 3.8 39.3
. D54 (turn left), D23 (turn left)
Arques la Bataille D100 (turn left) 1.6 40.9
Aubermesnil-Beaumais D470 (turn right) 5.1 46
Ecorcheboeuf D23 (turn right) 2.1 48.1
Tourville sur Arques D23 1.7 49.8
1st crossroads after D915 Take left turn 1.5 51.3
Gruchet straight on 0.7 52
Avenue des Oiseaux
Rouxmesnil le Haut Chemin des 3 Chénes 1.4 53.4
rue du Vallon (turn right)
Rouxmesnil-Bouteilles rue du champ de course (turn left) 3 56.4
Dieppe rue du Général Chanzy, rue Thiers 2.4 58.8 | Finish Salle Paul Eluard

Start Control

Refreshment Control

Finish Control




